
 

 

 
                                                                                   
 

 
Prot. n. 440/VI.2                                                        Maddaloni, 16/01/2019 

 

ATTI/SITO WEB 
 
OGGETTO: Determina dirigenziale Affidamento diretto per  fornitura di materiale tecnico - specialistico  

Progetto: “ I protagonisti siamo noi” PON FSE 2014/2020 codice ID: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-557. 

“Azioni di  integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” Competenze di base Prot. n. 1953 del 

21/02/2017.   Moduli  “Facciamo Scienze teatrando - La danza dei pianeti –Let’s play-Un, due, tre,.. 

stella. . CUP C17I18000320007 - CIG: Z0D26A8A44 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923,  n. 2440,  concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm. ii.; 

VISTA    la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO il  D.Lgs  n.50 del 18/04/2016 “ Codice dei Contratti Pubblici” art. 36 comma 2 lett. A per il quale le 

pubbliche amministrazioni, per acquisti inferiori a € 40.000,00 possono procedere per l’affidamento diretto; 

VISTO  il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 01/02/2001 n. 44 artt. 7 e 34; 

 VISTE       le linee guida  dell’Autorità Nazionale Anticorruzione; 

VISTO  il  PON FSE  2014 / 2020 codice ID: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-557 

VISTE le  richieste  di materiale  tecnico-specialistico da  parte  delle esperte  per i seguenti Moduli vari  “Facciamo 

Scienze teatrando - La danza dei pianeti –Let’s play-Un, due, tre,.. stella. 

VISTO  che con determina dirigenziale prot. n. 7260 del 28/09/2018 è stata emanata  una Richiesta di Offerta 

sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione rivolta a tutti gli Operatori Economici presenti sulla 

piattaforma;  

 



 

 

VISTO che la RDO n. 2071554 e la conseguente gara avente per oggetto la fornitura di materiale di 

cancelleria e di facile consumo è stata aggiudicata alla ditta Partenufficio di Antonio Fenizia di Napoli; 

 

CONSIDERATO che tale ditta fornisce i prodotti specialistici tipo becker in plastica, provette in vetro,  

portaprovette, piastra riscaldante, termometro Ajax  scientific, spatola con terminale piatto, cilindro graduato,  

pinza lunga in acciaio, sfere in polistirolo, imbuto Buchner, tubo falcon  ecc.  

CONSIDERATA l’urgenza e l’esiguità della somma; 

DETERMINA 

 

l’affidamento diretto del materiale tecnico-specialistico alla ditta Partenufficio di Antonio Fenizia di Napoli 

per un importo di € 1.492,91 comprensivo di  IVA. 

Il Responsabile Unico del Procedimento è il Rettore Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Pirozzi. 

 

                                                                                          IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Maria Pirozzi 

                                                                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lds. 39/1993 


